
Bezirk Ulm Pokal 2013/14

Bezirkspokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Sieger Viertelfinale 1 TSV Erbach hat seinen Startplatz im Final-4 an den SSV Ulm 1846 abgetreten.

Spielleiter-Kontakt: Schmid, Alexander, Fuggerstr. 3, 89250 Senden, Mobil: 0173/3567960, schmalex@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.03.2014 14:30 501 TSV Herrlingen TSV Langenau 4:1
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 30.03.2014 14:30 401 SC Staig SSV Ulm 46 4:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

30.03.2014
30.03.2014

13:30
13:30

301
302

SC Staig
SSV Ulm 46

TSV Herrlingen
TSV Langenau

0:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Fr.
Fr.
Fr.

24.02.2014
28.02.2014
28.02.2014
07.03.2014

19:00 v
17:00 t/v
18:30 t/v
17:30 t/v

201
203
202
204

TSV Erbach
SC Staig II
TSV Herrlingen II
SC Berg

SSV Ulm 46
TSV Herrlingen
SC Staig
TSV Langenau

4:1
1:4
1:4
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Fr.
Fr.
Do.
Fr.
Mo.

18.11.2013
18.11.2013
29.11.2013
29.11.2013
05.12.2013
13.12.2013
16.12.2013

18:30 t/v
18:45 t/v
18:30 t/v
18:30 v
18:30 t/v
19:00 t/v
19:00 v

7
3
1
2
6
4
5

SC Vöhringen
TTC Setzingen
TSV Weissenhorn
TSV Bernstadt
SC Heroldstatt
SSV Ulm 1846 II
SV Aufheim

SC Staig II
TSV Erbach
TSV Herrlingen
SSV Ulm 46
SC Staig
TSV Herrlingen II
SC Berg

1:4
2:4
0:4
0:4
0:4
0:4
1:4
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